m pi . ACODRLI . REG STRO REG ONALE DEI DECRETI . R 0001306. 29- 07-2022. h. 12: 50

/3

/é)wﬁ)/%& 5/ // j Loteivoree
?%m ca/mém ﬁ wm/ ek é 7
//z
D@w&ymf/m L‘;@mk&/

Genova, data della segnatura

Il Direttore Generale

VISTA il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297;

VISTA  [Darticolo 47, comma 1, del decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36;

VISTA  I’Avviso Prot. n. 53715 del 21 giugno 2022 Avviso pubblico per la selezione di docenti e
assistenti amministrativi per la costituzione del Gruppo di supporto al PNRR;

RILEVATO che il contingente assegnato all’USR per la Liguria ¢ di 1 docente e di 1 assistente
amministrativo, pari a n. 2 unita,

VISTO il decreto, N. Prot. 1107 del 19.07.2022 del 14 giugno 2022, con il quale ¢ stata costituita
la Commissione al fine di valutare, attraverso colloquio tecnico-motivazionale, un numero di docenti
e assistenti amministrativi pari a cinque volte 1 posti disponibili presso Ufficio scolastico regionale
per la Liguria;

VISTI i verbali della Commissione riunitasi in data 27 Luglio 2022 e verificata, sulla base degli
stessi, la regolarita delle operazioni di selezione compiute;

VISTA  la graduatoria di merito predisposta dalla citata Commissione esaminatrice

DECRETA

Articolo 1
E approvata la graduatoria di merito, parte integrante del presente provvedimento, relativa alla
procedura di selezione di cui all’ Avviso Prot. n. 53715 del 21 giugno 2022 - Avviso pubblico per la
selezione di docenti e assistenti amministrativi per la costituzione del Gruppo di supporto al PNRR,
per I’assegnazione presso la Direzione Generale dell’lUSR per la Liguria, per il quadriennio
2022/2026, di 1 docente e di 1 assistente amministrativo;

Articolo 2
Con successivo provvedimento saranno individuate le unitd di personale assegnate, previo

collocamento fuori ruolo, presso la Direzione generale dell’USR per la Liguria, per il quadriennio
2022/2026.

Genova, Via Assarotti, n. 38 - 16122 - tel. 010/83311
direzione-liguria@istruzione.it - drli@postacert.istruzione.it - www.istruzioneliguria.it




//é’/%&/%& (é// %ﬂ&wm/w
7%m %/ﬁ.}éw %f/m%cpé///& tr %ZMM
gﬂ%ﬁww %WZW/&

Articolo 3

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell”"USR per la Liguria (www.istruzioneliguria.it )
e trasmesso al Ministero dell’Istruzione per la pubblicazione sul sito del Ministero;

Articolo 4
Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario
al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla

data di pubblicazione del medesimo provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

Antimo Ponticiello

Firmato digitalmente
da PONTICIELLO
ANTIMO

Alle Istituzioni scolastiche statali della Regione ~ LORO SEDI &= MINISTERO
Agli Uffici di Ambito Territoriale della Regione LORO SEDI DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Luca Maria Lenti — Dirigente Ufficio I USR Liguria

Genova, Via Assarotti, n. 38 - 16122 - tel. 010/83311
direzione-liguria@istruzione.it - drli@postacert.istruzione.it - www.istruzioneliguria.it



ALLEGATO 2

DOCENTI
Valutazione dei titoli | ! 2jutazione
colloquio

CANDIDATI A B A+B C
ROSSI GLORIA 4 23 27 50
STAIANO BARBARA 12 15 27 34
ZAMBELLI VALENTINA 7 12 19 30
RAMO' MONICA 14 0 14 19
BATTISTINI GIULIA 4 9 13 48

'GRADUATORIA FINALE DOCENTI
1° ROSSI GLORIA 77
2° BATTISTINI GIULIA 61
3° STAIANO BARBARA 61
4° ZAMBELLI VALENTINA 49

RAMO' MONICA 33
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

Valutazione dei
titoli Valutazione colloquio

CANDIDATI A |B A+B C
BARBERIS LAURA 8 0 8 50

_FINAL
1° BARBERIS LAURA

'GRADUATORIA

Il Presidente dott. Antimo PONTICIELLO/\”“;:\

\ 7]
Il Componente dott. Marzio ANGIQLANI MF@M&/Q"

I Componente

Il Segretario

Genova, 27.07.2022



		2022-07-29T12:50:42+0200
	protocollo




